OKC 200 - 250 NTR/BP
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA




OKC 200 - 250 NTR/BP

R o e I

POZICE | KUSY | CiSLODILU
POSITION | PIECES PART No
POSITION | STUCK | TEILNUMMER
MONLMA | LUTYKM | HOMEP QETAIM |NAZEV DLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAMMEHOBAHME JETATU
110770101 _ .
1 1 Ohfivat vody OKC 200 NTR/BP OKC 200 NTR/BP Water Heater Wassererwarmer OKC 200 NTR/BP Bogoarpesarens OKC 200 NTR/BP
110970101 [Ohfivat vody OKC 250 NTR/BP OKC 250 NTR/BP Water Heater Wassererwarmer OKC 250 NTR/BP Bogoarpesarens OKC 250 NTR/BP
2 1 Stitek DZD DZD label DZD-Schild Lok DZD
3 1 6388304 |Teplomér dotykovy BT-218 C7 BT-218 C7 touch thermometer Beriihrungsthermometer BT-218 C7 TepMOMETP KOHTaKTHbIi# BT-218 C7
4 2 Zitka plastového vika Plastic cap plug Stopfen des Kunststoffdeckels MpobKa NAACTUKOBOI KPbILKM
5 3
Vicko bocni PP 33 PP 133 side cover Deckel seitlich PP 133 Kpbitwka 6okosan MM #33
b 3 Vicko bocni PP 125 PP125 side cover Deckel seitlich PP 125 Kpbiwka bokosas MN 125
7 1 6422524 |Jimka mosazn G %" G 24" brass sump Tauchhilse Messing G %" TWAb3a NaTyHHas G /"
8 1 Sroub mosazny M8x16 M8x16 brass screw Schraube Messing M8x16 BonT naryHHbii M8x16
S 2 Podlozka véjifovitd # 8,4 Fan-shaped washer & 8.4 Ficherunterlegscheibe 1 8,4 aiiba Beepoobpastas 18,4
" ' 6199219 |Anoda 33x450 / 5/4" - 200l 33x450 / 5/4" - 200 anode Anode 33x450 / 5/4" - 2001 AHog 33x450 / 5/4 - 2001
6199220 |Anoda 334500,/ 5/4" - 2501 334500/ 5/4"- 2501 anode Anode 334500 /5/4" - 2501 Ao 334600 /5/4” - 2501
1 2 Matice Sestihrannd M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 TaifKa WwecTurpanHas M5
12 4 TR . . .
Podlozka véjifovitd % 5,3 Fan-shaped washer 5.3 Ficherunterlegscheibe 35,3 Waitba seepoobpasHas 15,3
13 1 MP samolepka cerna 80/120x3 MP black sticker 80/120x3 MP Selbstklebeetikett schwarz 80/120x3  |MM Hakneiika yepHan 80/120x3
14 1 Stitek vykonnostni Rating plate Schild mit Leistungsangaben MacnoptHas Tabauuka
15 1 Stitek rozmisténi vvodd Outlet distribution label Schild mit Anordnung der Ausfiihrungen | LLluTok pacnonoseHus BbiBOA0B
16 1 Krytka plastova vypénéni 1 32 (Foaming) plastic cover ¥ 32 Kunststoffabdeckung der Ausschaumung 3 32 |KpbiLuka niacTukoBas neHomatepuan £32
7 1 Stitek uzemnéni Grounding plate Schild Erdung LLluTok 3a3emneHma
18 1 6321842 Kryt priruby - poklice stredni Flange cover - centre lid Flanschdecke! - Mitteldeckel Komyx dnaiia - NOKpblLLIKa CoeaHAs
B ¢ Sroub do plechu 3,9x13 Sheet screw 3.9x13 Blechschraube 3,9x13 BukT f1ne amcrosoro metanna 3,9x13
0 ! PryZ spojovaci H 783 H 783 Rubber connector Verbindungsgummi H 783 PesviHa coeauHuTenbHas H 783
pil 8 . ) , .
Sroub pozink. M10x25 Galvanized screw M10x25 Schraube verzinkt M10x25 BuhT oupkos. M10x25
2 8 Podlozka rovna % 10,5 Flat washer 3 10.5 Unterlegscheibe glatt 1 10,5 Llait6a naockas 10,5
3 1 2000215
Viko priruby - slepd zatka Flange cover - blind plug Flanschdeckel - Blindkappe Kpbilwka dnaHLa - npobka-3arnywka
2% 1 6273113 Konbwo ynnotHuTenbHoe K140 mm ¢
Krouzek tésnici ¥ 140mm s limcem 1 140mm sealing ring with collar Dichtungsring 3 140mm mit Dichtsitz 0TBOPOTOM
B 3 Sroub rektifikacni M10x25 M10x25 rectifying screw Nachstellschraube M10x25 BonT pexTUduKaLMOHHbIi M10x25
2 1 Kryt pro zatku G 6/4" G 6/4" plug cover Kappe fiir Stopfen G 6/4" Kosyx na npoBkv 6/4"
7 1 6309211 |zitka G 6/4" G 6/4" plug Stopfen G 6/4" Mpobika G 6/4"
2 1 6273115 |Krouzek tésnici 45x3,55 45%3.55 Packing ring Dichtungsring 45x3,55 KonbLjo ynoTHTebHOe 453,55
6422509 |Venil pojistny TE-2848 3/4" TE-2848 3/4" Relief valve Sicherheitsventil TE-2848 3/4" Knanat npegoxpanuTentHbli TE-2848 34"




